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Antagningsordning	för	utbildning	på	forskarnivå	vid	
Institutionen	för	Asien-,	Mellanöstern-	och	Turkietstudier	

Asiens	språk	och	kulturer	
Mellanösterns	språk	och	kulturer	

	
	
Antagning	
Institutionen	för	Asien-,	Mellanöstern-	och	Turkietstudier	utlyser	utbildnings-
platser	inom	utbildning	på	forskarnivå	förenade	med	doktorandanställning.	Det	
sker	i	samband	med	de	av	Humanistiska	fakulteten	anordnade	annonseringarna.	
De	äger	rum	två	gånger	om	året,	med	sista	ansökningsdag	15	oktober	respektive	
15	april.	Utbildningens	början	är	beroende	av	en	överenskommelse	mellan	
institutionen	och	den	antagna	doktoranden.	Institutionen	för	Asien-,	
Mellanöstern-	och	Turkietstudier	har	två	ämnen	inom	utbildning	på	forskarnivå	
nämligen	Asiens	språk	och	kulturer	(med	ett	flertal	inriktningar)	samt	
Mellanösterns	språk	och	kulturer.	
	
	
Behörighetsvillkor	och	förkunskapskrav	
Behörig	att	antas	till	forskarutbildning	är	den	som	uppfyller	dels	villkor	för	
grundläggande	behörighet,	dels	villkor	för	särskild	behörighet.	Vidare	krävs	att	
sökanden	bedöms	ha	sådan	förmåga	i	övrigt	som	behövs	för	att	klara	
utbildningen.	
Grundläggande	behörighet	

Grundläggande	behörighet	att	antas	till	utbildning	på	forskarnivå	har	den	som	
avlagt	examen	på	avancerad	nivå,	fullgjort	kursfordringar	om	minst	240	
högskolepoäng,	varav	minst	60	på	avancerad	nivå,	eller	på	annat	sätt	inom	eller	
utom	landet	förvärvat	i	huvudsak	motsvarande	kunskaper.	

Särskild	behörighet	

Särskild	behörighet	för	att	antas	till	utbildning	på	forskarnivå	i	Asiens	språk	och	
kulturer	respektive	Mellanösterns	språk	och	kulturer	har	den	som	med	godkänt	
resultat	genomgått	kurser	på	avancerad	nivå	om	minst	30hp	i	något	av	de	
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inriktningar	som	ingår	i	ämnet	Asiens	språk	och	kulturer	(japanska,	koreanska	
samt	kinesiska)	eller	i	Mellanösterns	språk	och	kulturer	(Arabiska	med	
inriktning	mot	Mellanöstern-	och	Nordafrikastudier),	inklusive	ett	
examensarbete	om	minst	15hp.	

Den	sökande	ska	även	ha	goda	kunskaper	i	engelska.	Det	inkluderar	en	förmåga	
att	läsa,	skriva	och	tala	engelska	väl.	

Behörighet	kan	uppfylllas	även	av	den	som	inom	eller	utom	landet	förvärvat	i	
huvudsak	motsvarande	kompetens.	

	
Bedömning	av	sökande	
I	enlighet	med	fakultetens	anvisningar	görs	urvalet	bland	de	sökande	på	basis	av	
följande	kriterier:	
	

o I.	TIDIGARE	MERITER	
	
1.	Utbildning	i	allmänhet;	bedömning	av	såväl	djup	som	bredd	i	tidigare	
utbildning		
	
2.	Vetenskaplig	produktion;	på	basis	av	examensarbeten	från	grund-	och	
avancerad	nivå	samt	i	förekommande	fall	annan	skriftlig	vetenskaplig	produktion	
bedöms	den	sökandes	förmåga	att	tillgodogöra	sig	utbildningen	enligt	följande	
bedömningskriterier:	
	

! kritisk	förmåga	
	

! analytisk	förmåga	
	

! kreativitet	
	

! självständighet	
	
Vid	bedömningen	skall	också	tidsaspekten	beaktas,	d.v.s.	i	vilken	utsträckning	
den	sökande	har	visat	förmåga	att	utföra	sina	tidigare	vetenskapliga	uppgifter	
inom	givna	tidsramar.	Dessutom	görs,	utifrån	en	jämförelse	av	de	vetenskapliga	
alstren,	en	bedömning	av	en	sökandes	vetenskapliga	utveckling.	
	

o II.	FORSKNINGSPLAN	
	
I	samband	med	ansökan	skall	sökanden	kort	redogöra	för	sitt	tänkta	
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forskningsområde.	Redogörelsen	skall	innehålla	problemformulering/ar	och	en	
skiss	över	genomförandet	av	forskningsarbetet.	Planen	bedöms	med	avseende	på	
	

! relevans	
	

! originalitet	
	

! genomförbarhet	inom	given	tidsram	dvs	fyra	års	nettostudietid.	
	
	

o III.	SAMARBETSFÖRMÅGA	
	
Den	sökandes	förmåga	till	samarbete	bedöms	utifrån	t.ex.	referenser,	intyg	eller	
intervjuer.	
	
	

o IV.	VIKTNING	AV	BEDÖMNINGSKRITERIERNA	
	
När	det	gäller	bedömningskriterierna	fästs	lika	vikt	vid	hur	akademiska	arbeten	
har	utförts	och	vid	forskningsplanen.	Vikt	fästs	även	vid	samarbetsförmågan.	
	
	
Utformning	av	ansökan	
Till	ansökan	skall	bifogas:	
	

" Curriculum	vitae	(levnadsbeskrivning)	innehållande	uppgifter	om	tidigare	
studier,	anställningar	och	publikationer	

	
" registerutdrag	som	intygar	tidigare	studier;	studiemeriter	från	andra	

högskolor	och	universitet	skall	styrkas	med	vidimerade	kopior	
	

" forskningsplan	där	sökanden	kort	skall	redogöra	för	sitt	tänkta	
forskningsormåde;	omfång	ca	5-7	A4-sidor	med	enkelt	radavstånd	(ca	
10000	–	15000	tecken	inklusive	blanksteg);	redogörelsen	skall	innehålla	
ämnesavgränsning,	forskningsläge,	syfte	samt	metodisk	och	teoretisk	
förankring	

	
" två	exemplar	av	alla	skriftliga	arbeten	som	åberopas	i	ansökan;	detta	

avser	såväl	kandidat-,	magister-	och	masteruppsatser	och	ev.	publicerade	
arbeten;	av	eventuella	publicerade	arbeten	bifogas	högst	3;	ange	vilket	av	
dessa	som	främst	ska	betraktas	

	
" namn	och	kontaktinformation	för	två	referenspersoner	
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Ansökan	skall	sändas	till	registrator@su.se	på	det	sätt	som	anges	i	Humanistiska	
fakultetens	utlysning	av	lediga	platser.	
	
Antagningsärenden:	beredning	och	beslut	
Ansökningar	till	utbildning	på	forskarnivå	i	Asien	språk	och	kulturer	och	i	
Mellanösterns	språk	och	kulturer	bereds	av	handledarkollegiet	inom	
Institutionen	för	Asien-,	Mellanöstern-	och	Turkietstudier.	
	
På	grundval	av	inkomna	handlingar	samt	intervjuer	lämnas	av	
handledarkollegiet	förslag	till	styrelsen	för	Institutionen	för	Asien-,	
Mellanöstern-	och	Turkietstudier	om	antagning	eller	avslag	på	ansökan,	samt	i	
förekommande	fall	rangordning	av	sökandena.	
	
Beslut	om	antagning	av	sökande	till	utbildning	på	forskarnivå	i	Asiens	språk	och	
kulturer	samt	i	Mellanösterns	språk	och	kulturer	fattas	av	styrelsen	för	
Institutionen	för	Asien-,	Mellanöstern-	och	Turkietstudier.	Institutionsstyrelsen	
kan	ej	vidaredelegera	beslut	om	antagning.	Beslut	om	antagning	kan	ej	
överklagas.	Institutionens	doktorander	anställs	för	en	period	på	fem	år	med	20%	
årlig	tjänstgöring	inom	undervisning	och/eller	administration.	Nettostudietiden	
blir	fyra	år.		
	
	
Övrigt	
Vidare	upplysningar	lämnas	av	institutionens	prefekt	eller	studierektor	för	
utbildning	på	forskarnivå:	
	
Prefekt:	prefekt@orient.su.se	
	
Studierektor:	irmy.schweiger@su.se	
	
Det	finns	även	en	allmän	studieplan	för	varje	ämne	med	utbildningens	mål,	
allmänna	och	särskilda	behörighetskrav,	studiefinansiering,	handledning	m.m.	
Observera	även	Humanistiska	fakultetens	riktlinjer.	
	


